



AU-møte 22.05.2018

Sted: Styrhuset, Moloveien 16

Tilstede: Arild Amundsen, Petter R. Øien, Roar Blom, Marit Iversen, Solveig Hovet, Kari Hege Mortensen og Grete H. Øien

Fraværende: Trine Karlsen og Gisle Sæterhaug

Referent: Grete H. Øien

Sak 1: Oppsummering av alliansemøte 15. mai

Etter de tilbakemeldingene som har kommet, var det et bra møte med godt faglig påfyll.

Sak 2: Høstmøtet i alliansen 15. november

Vi tar utgangspunkt i handlingsprogrammet for Nordland fylkeskommune. Denne gang: Forankring, eierskap og samhandling innen folkehelsearbeidet.

Dette temaet kan gå over flere samlinger.

Hovedinnleder bør inviteres snarest. Kan Eldre- og folkehelseministeren Åse Michalsen inviteres? Roar forhører seg med ministeren når hun er på besøk i Bodø i uke 22.

Sak 3: Kronikker

Alle arbeidsgruppene i alliansen og AU, får ett krav om minimum én kronikk hvert år. Følgende kriterier gjelder:

- Tema er valgfritt, men det må være interessant/universelt for hele fylket.
- Det skal henvises til hvilken gruppe forfatterne tilhører, og at de er en del av Folkehelsealliansen Nordland

- Logoen til alliansen skal legges ved.
- Kronikken sendes ut til de største avisene i Nordland (Avisa Nordland, Fremover, Lofotposten, Rana Blad, Bladet Vesterålen og Helgelendingen) – øvrige er valgfrie.
- Kronikker oversendes samtidig til alle redaksjonene for de aktuelle avisene.
- Normalt skal en kronikk være på maksimalt 4500 tegn (inkl. mellomrom etc.).

Sak 4: Organisasjonsform

Pr dags dato er alliansen knyttet til NFK ved sekretariat og en kommende ny prosjektlederstilling. Prosjektlederen vil få til oppgave å se på organisasjonsformen og kjøre prosessen med utredning av denne. Mange alliansedeltakere er fornøyd med den formen vi har i dag og ber oss bruke tid.

Hvordan ser fylkeskommunens jurister på organisasjonsformen alliansen har nå og mulighetene for andre former? Kan en jurist se på hva som må til for å få ett organisasjonsnummer til alliansen? Når vi vet dette, kan vi diskutere veien videre.

I løpet av høsten bør AU få noen alternative organisasjonsformer som vi kan diskutere nærmere. Økonomiske, juridiske og konsekvenser for deltakerne i alliansen må avklares.

Sak 6: Arbeidsgruppene

Neste AU-møte 4. september skal lederne av arbeidsgruppene innkalles.

Videre blir det møter 2. og 30. oktober i AU. 16. og 17. oktober foregår den nasjonale folkehelsekonferansen i Bergen. Påmelding til denne er lagt ut på nett.

Sak 7: Regionale deltakere

Ikke noe nytt spørsmål, stadig diskutert hvem alliansen skal være for? Å ta med en representant fra hver kommune vil gi for mange deltakere. Kommunene har ikke selv kommet med ønske om å delta og alliansen er nå blitt så stor at vi må være forsiktig med å utvide den til det uhåndterbare. Kan en valgt folkehelsekoordinator representere kommunene som ett alternativ? Ett annet alternativ kan være at AU møter på koordinatorsamlingene for å høre hva som skjer i kommunene. Kan vi samkjøre koordinatorsamlingene og høstmøte i alliansen?